
УКРАЇНА
  БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 7

11.01.2022 року
м.Бібрка
Про взяття до відома плану проведення 
лісогосподарських заходів у 2022 році в лісових масивах,
які розміщені на землях Бібрської міської територіальної громади  

     Розглянувши лист директора  ДП «Бібрський лісгосп» В.Б.Борща про взяття до відома
плану проведення лісогосподарських заходів у 2022 році в лісових масивах, які розміщені
на землях Бібрської міської територіальної громади, керуючись Лісовим кодексом Украї-
ни, постановою КМУ “Про затвердження Правил поліпшення якісного складу лісів” від
12.05.2007  року  №724  (із  змінами), Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. План проведення лісогосподарських заходів у 2022 році в лісових масивах, які розміщені
на землях Бібрської міської територіальної громади, взяти до відома.

2. Довести до відома громадян відповідних населених пунктів  розміщенням на офіційному
сайті Бібрської міської ради плану проведення  лісогосподарських заходів у 2022 році в
лісових масивах, які розміщені на землях Бібрської міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  начальника відділу містобудування,
архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради О.С.Крушельницьку.

    Бібрський міський голова                                                                    Р.Я.Гринус


